quinquagesimum primum cantari iussit Sæc. XVII.  
 Psalmum, qui incipit: *Quid gloriaris* A. C. 1646.  
*in malitia, qui potens es in iniquitate, tota*  
*die injustitiam cogitavit lingua tua &c.*  
 Imperabat Rex indignationi suæ, rara-  
 que moderatione usus, sede sua sur-  
 rexit, præcipiens cantari Psalmum quin-  
 quagesimum quintum ab illis verbis:  
*Miserere mei Deus, quoniam conculcavit*  
*me homo, tota die impugnans tribulavit*  
*me: conculcaverunt me inimici mei tota die,*  
*quoniam multi bellantes adversum me &c.*  
 Alia die Alexander Hunderfonius Præ-  
 co Scotus summa importunitate Regem  
 ad acceptandas Parlamenti propositio-  
 nes urgebat, Rege autem conscientia, et  
 honorisque sui jacturam obtendente,  
 Hunderfonius Episcopatum calamo va-  
 lide impugnabat, Rex vero vicissim ca-  
 lamo & ore hunc Prædicantem tam  
 arcte pressit, ut ipse paulopost ex pudor-  
 ris vehementia Edini decederet, & mor-  
 ribundus amare deploraret mala, quæ  
 in utroque Regno per errores suos caus-  
 fasset. Denique ad infamiae & perfidi-  
 aie cumulum accessit, quod Scoti de  
 pretio, quo Regem suum Anglicano  
 Parlamento inhumanitate nec inter Bar-  
 baros audita venderent, pacisci non  
 erubuerint, uti postea memorabimus.